Etia puella sic ait ad in
uemo aduico te erit gra
uiter in via mors q[ua]si
opediendus in stolis fugis retere ip
suo tamq[ua]m te p[ro] ip[s]o dure omolando
Et si qualitatem compedi seu suauita
tem huiusmodi omolando agnosceres et
virtutem forefican dices q[ua]si similiter auda
tam de quo ludendo fertur q[ua]si se videt
ligat facitibus cognoscens q[ua]si horum
ligam[en]ta delectabilem qualitate inquit
me fortis tam apte ista q[ua]m apte illa
securitas semp bona est Sed q[ua]si scita
da sit doctia scolastica in vomi bono i
dolis licet aspera sapia sit in doctis
q[ua]si suauia sint vincula et opedi illis
hoc patet etia referente fili inquit
auuictute tua exape doctia Sequit[ur]
quid aspera e inuid sapia in doctis
hamibus et no p[er]manet nulla exars
Sequit[ur] Inice pedem tuu[m] in pedes il
lius et incoques illius collid tuu[m] sub
ite humeris tuu[m] et porta illum et ne
te attendis vinculis eius Sequit[ur] Et
erunt ped[es] ibi pedes eius in p[er]tione
fortitudinis et bases virtuas et tor
ques illius in stola glie Decor em vi
te e in illa et vincula illius alligata
salutatis stola glie induens eam et
coronam g[ra]uiculationis sup[er]pones tibi
fili si attendis michi distes eam ibi
Et nunc p[er]tatio fortitudinis et

bases virtuas stola glie decor vite
nec non alligata salutatis et corona g[ra]uiculationis tibi sup[er]ponenda suauia quedam
s[er]uata in p[ro]missis virtualiter consistit q[ua]si
et m[er]ito p[ro]p[ri]e te alligat et tamq[ua]m consolatoria
delectare Dices forte vbi nam p[er] hoc
An me p[ro] hoc speranda deape queris
vbi facti p[ro] a suis doctis ad alpha
beta aiaz ad distendit deapuit data
eis spe q[ua]si in fine s[er]uata qui h[ab]ere
Nequaq[ua]m Sed p[ro] vni[m] intellige cetera Non
ne m[er]ita p[ro]p[ri]e qui in l[ib]ris p[ro]ficiunt co
p[er] q[ua]si studis amois vinculo alligantur
quasi opediti ne ad alia diluant vaga
bundi p[ro] aliis certis g[ra]uiculatione stola indui
ingrati taceo q[ua]si si eos stia sua q[ua]si t[er]rat
non abuti merentur in futuro gloria
et g[ra]nde coronat Sed nec p[ro]p[ri]os no
uiter stolis m[er]itudo p[ro] dictam spem
cedas omis deapi Nam et ip[s]i m[er]ito
ant sapie studiu[m] Sed scriptura dicit E
qui corp[us] caro et non sp[iritus] Cui stilig
carni sp[iritus] in sidet regens eam t[er]ra
quid fieri vobis In quib[us] aut[em] quid re
dundans claritas sapie q[ua]si auro sedm ex
cessum computat ap[er]m quodammodo colorat
aurea claritate Sed q[ua]si t[er]ra quid
q[ua]si aureus in p[ro]p[ri]e hoc v[er]itate nouelle
disponis c[er]p[er]i p[er] quibus aureo nouo
suo accessu